necessidades decorrentes das diversas unidades administrativa do Tribunal
Regional Eleitoral do Piauí, conforme levantamento realizado pela Seção de
Almoxarifado e Patrimônio – SEALP.

Constam dos autos o  ETP (0002137219), bem como o Termo de
Referência 126 (0002137222), de onde se extrai o valor estimado de R$ 1.156.632,45
(um milhão, cento e cinquenta e seis mil seiscentos e trinta e dois reais e
quarenta e cinco centavos), conforme pesquisa de preços de doc. 0002103916.

Por sua vez, a Coordenadoria de Orçamento e Finanças - COOF
classifica a despesa e registra que o objeto requerido nos presentes autos se inclui nas
hipóteses de vedação a novas contratações e emissões de notas de empenho

[...]

26 que serão destinados a ampla participação.

Dessa forma, devidamente instruídos os autos, pugnamos pela
realização do procedimento licitatório em apreço, sob a modalidade Pregão Eletrônico,
figurando como valor previsto para a contratação a quantia de R$ 1.156.632,45 (um
milhão, cento e cinquenta e seis mil seiscentos e trinta e dois reais e quarenta e
cinco centavos), na forma do art. 29, caput, da Lei nº 14.133/2021.

Quanto à minuta editalícia e seus anexos que constituem o
doc.  0002164571 0002164584, entendemos que estão aptos a serem aprovados e, por
conseguinte, servirem como instrumento definitivo, desde que observadas as